檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：業務助理 張芳瑜

電話：03-3322101#7523

電子信箱：80013067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區青溪國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：桃教中字第1070026317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107國際交流職場體驗溯根活動(1070026317_Attach01.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署107年度新住民子女國際職

場體驗暨新住民子女溯根活動一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月30日臺教國署原字

第1070036191號函辦理。

二、請有意申請之學校依據「教育部國民及學前教育署補助新

住民子女國際職場體驗活動作業要點」及「教育部國民及

學前教育署補助新住民子女溯根活動作業要點」規定，於

107年4月17日（星期二）中前提出，免備文逕寄本局國中

教育科張芳瑜小姐。

三、相關聯絡資訊或報名疑義，請洽國立高雄科技大學陳心蓓

助理，07-8100888分機5265（4月10日起，分機號碼變更

為25265）。

四、檢送實施計畫及各項申請計畫書1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-04-03
13:10:42

1070002390

■■■■■■61     _輔導室■■■■■■■107/04/03 14:38

■■■■■■■有附件